


33

Reklamní zápalky 
Ekologické produkty pro všechny!

Pečlivě vybráno.

Pracujeme výhradně se surovinami, které sami pečlivě  

vybereme a otestujeme. Vysoká kvalita a ekologická přijatelnost 

jsou pro nás samozřejmostí.

Spolehlivě vyrobeno.

Aby se oheň mohl vznítit a Vaše reklamní poselství bezchybně 

šířit, pracují naši zaměstnanci s technicky promyšlenými stroji. 

Řezání, skládání, lepení - každý krok je dokonale proveden.

Včas odesláno.

Bohaté, více než 150ti leté zkušenosti nám umožňují cíleně  

plánovat každý úkon a vyrábět pro Vás v domluveném termínu. 

Tak se může každé poselství rozhořet ve správný čas.



4

Zápalkové krabičky
Ekologické produkty pro všechny!

Model 5L
Rozměr: 53 x 36 x 9 mm

Obsah zápalek: ca. 25 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 43 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 10 krabiček zataveno v celofánu

Přepravní karton: 1000 kusů

Rozměr kartonu: 385 x 280 x 225 mm

Váha kartonu: ca. 5,7 kg

Model BX1
Rozměr: 56 x 24 x 7 mm

Obsah zápalek: ca. 11 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 100 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 5000 kusů

Rozměr kartonu: 600 x 450 x 260 mm

Váha kartonu: ca. 17,0 kg

Model BX5
Rozměr: 56 x 47 x 7 mm

Obsah zápalek: ca. 24 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 50 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 1250 kusů

Rozměr kartonu: 600 x 295 x 210 mm

Váha kartonu: ca. 9,3 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá zelená žlutá bílá

červená modrá zelená žlutá bílá

červená modrá zelená žlutá bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

25
zápalek

56 cm²  
reklamní  
plochy

5

Zápalkové krabičky 
Ekologické produkty pro všechny!

Model BX6
Rozměr: 56 x 17 x 17 mm

Obsah zápalek: ca. 20 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 100 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 2500 kusů

Rozměr kartonu: 485 x 380 x 300 mm

Váha kartonu: ca. 13,0 kg

Model BXT
Rozměr: 56 x 24 x 24 x 24 mm

Obsah zápalek: ca. 20 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 25 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 1000 kusů

Rozměr kartonu: 395 x 232 x 240 mm

Váha kartonu: ca. 5,3 kg

Model Flip Top Box
Rozměr: 58 x 36 x 15 mm

Obsah zápalek: ca. 40 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 43 mm

Škrtátko: spodní strana

Povrchová úprava: tiskový lak

Balení: 50 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 1000 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 8,2 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá zelená žlutá bílá

červená modrá zelená žlutá bílá

červená modrá zelená žlutá bílá
skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost



6

Zápalkové krabičky a krbové zápalky
Ekologické produkty pro všechny!

Model BX6 + Pocket Ash Tray
Rozměr: 56 x 52 x 17 mm

Obsah zápalek: ca. 20 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 47 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 21 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 1050 kusů

Rozměr kartonu: 595 x 295 x 415 mm

Váha kartonu: ca. 10,5 kg

Model Drum MS
Rozměr: 63 x Ø 39,8 mm

Obsah zápalek: ca. 88 kusů

Velikost dřívka: 2,09 x 47 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: tiskový lak matný nebo lesklý

Balení: 14 tub v Caddy

Přepravní karton: 140 kusů

Rozměr kartonu: 420 x 235 x 208 mm

Váha kartonu: ca. 4,0 kg

Model BX8L
Rozměr: 110 x 36 x 12,5 mm

Obsah zápalek: ca. 15 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 30 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 600 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 9,2 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá zelená  žlutá  bílá

červená modrá zelená  žlutá  bílá

červená modrá hnědá  černá  bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

88
zápalek

7

Krbové zápalky 
Ekologické produkty pro všechny!

Model BX12
Rozměr: 112 x 17 x 17 mm

Obsah zápalek: ca. 12 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 40 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 800 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 8,1 kg

Model BX22
Rozměr: 112 x 22 x 22 mm

Obsah zápalek: ca. 20 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 24 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 480 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 7,0 kg

Model BX2W
Rozměr: 112 x 27 x 10 mm

Obsah zápalek: ca. 11 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 50 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 1000 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 10,1 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá hnědá  černá  bílá

červená modrá hnědá  černá  bílá

červená modrá hnědá  černá  bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost



8

Krbové zápalky
Ekologické produkty pro všechny!

Model BX3W
Rozměr: 104 x 36 x 15 mm

Obsah zápalek: ca. 19 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 25 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 9,4 kg

Model 22B
Rozměr: 110 x 64 x 19,5 mm

Obsah zápalek: ca. 45 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 10 krabiček na tray

Přepravní karton: 120 kusů

Rozměr kartonu: 425 x 240 x 210 mm

Váha kartonu: ca. 4,6 kg

Model 22C
Rozměr: 110 x 64 x 14,5 mm

Obsah zápalek: ca. 35 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak 

Balení: 15 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 150 kusů

Rozměr kartonu: 365 x 270 x 255 mm

Váha kartonu: ca. 5,0 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá hnědá  černá  bílá

červená modrá hnědá  černá  bílá

červená modrá hnědá  černá  bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

45
zápalek

90 cm²  
reklamní  
plochy

9

Krbové zápalky
Ekologické produkty pro všechny!

Model 22BF
Rozměr: 104 x 55 x 9 mm

Obsah zápalek: ca. 20 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak 

Balení: 25 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 8,5 kg

Model 44L
Rozměr: 220 x 64 x 18 mm

Obsah zápalek: ca. 40 kusů

Velikost dřívka: 3,3 x 200 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 10 krabiček ve fólii

Přepravní karton: 100 kusů

Rozměr kartonu: 675 x 210 x 230 mm

Váha kartonu: ca. 7,4 kg

Model 44LS
Rozměr: 218 x 32 x 19 mm

Obsah zápalek: ca. 15 kusů

Velikost dřívka: 3,3 x 200 mm

Škrtátko: 1 strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 12 krabiček v Caddy

Přepravní karton: 120 kusů

Rozměr kartonu: 365 x 255 x 270 mm

Váha kartonu: ca. 3,8 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá hnědá  černá  bílá

červená

červená

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

320 cm²  
reklamní  
plochy



10

Krbové zápalky a zápalky ve složkách
Ekologické produkty pro všechny!

Model Drum M
Rozměr: 113 x Ø 39,8 mm

Obsah zápalek: ca. 45 kusů

Velikost dřívka: 2,75 x 94 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: tiskový lak matný nebo lesklý

Balení: 12 tub v Caddy

Přepravní karton: 180 kusů 

Rozměr kartonu: 375 x 570 x 115 mm

Váha kartonu: ca. 8,0 kg

Model Drum L
Rozměr: 215 x Ø 51,5 mm

Obsah zápalek: ca. 68 kusů

Velikost dřívka: 3 x 200 mm

Škrtátko: na dně

Povrchová úprava: tiskový lak matný nebo lesklý

Balení: 2 tuby ve folii

Přepravní karton: 30 kusů

Rozměr kartonu: 263 x 318 x 215 mm

Váha kartonu: ca. 3,8 kg

Model BMS20
Rozměr: 39,5 x 50 x 8 mm

Obsah zápalek: 20 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: přední nebo zadní strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 100 kusů v Caddy

Přepravní karton: 5000 kusů

Rozměr kartonu: 668 x 270 x 420 mm

Váha kartonu: ca. 19,2 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá hnědá  černá  bílá

červená

červená modrá zelená  žlutá  bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

68
zápalek

11

Zápalky ve složkách
Ekologické produkty pro všechny!

Model BMJ10
Rozměr: 26 x 53 x 5 mm

Obsah zápalek: 10 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 5)

Škrtátko: přední nebo zadní strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 175 kusů v Caddy

Přepravní karton: 1750 kusů

Rozměr kartonu: 300 x 245 x 215 mm

Váha kartonu: ca. 4,3 kg

Model BMJ20
Rozměr: 50 x 53 x 5 mm

Obsah zápalek: 20 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: přední nebo zadní strana

Povrchová úprava: UV lak 

Balení: 100 kusů v Caddy

Přepravní karton: 5000 kusů

Rozměr kartonu: 595 x 295 x 415 mm

Váha kartonu: ca. 24,0 kg

Model BMJ40
Rozměr: 98 x 53 x 5 mm

Obsah zápalek: 40 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2x2 řady po 10)

Škrtátko: přední nebo zadní strana

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 50 kusů v Caddy

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměr kartonu: 420 x 215 x 290 mm

Váha kartonu: ca. 5,2 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá zelená  žlutá  bílá

červená modrá zelená  žlutá  bílá

červená modrá zelená  žlutá  bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

89 cm²  
reklamní  
plochy



12

Zápalky ve složkách
Ekologické produkty pro všechny!

Model Round Shape BR610
Rozměr: Ø 60 x 4 mm

Obsah zápalek: 10 kusů 

Velikost dřívka: hřebeny (1 řada po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 100 kusů v Caddy

Přepravní karton: 1000 kusů

Rozměr kartonu: 365 x 255 x 270 mm

Váha kartonu: ca. 3,5 kg

Model Round Shape BR720S
Rozměr: Ø 72 x 5 mm

Obsah zápalek: 20 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 50 kusů v Caddy

Přepravní karton: 1000 kusů

Rozměr kartonu: 620 x 383 x 185 mm

Váha kartonu: ca. 6,5 kg

Model Book Shape
Rozměr: 55 x 71 x 5 mm

Obsah zápalek: 20 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 90 kusů v Caddy

Přepravní karton: 900 kusů

Rozměr kartonu: 365 x 255 x 270 mm

Váha kartonu: ca. 5,1 kg

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

Barvy hlaviček:

červená modrá zelená  žlutá  bílá

červená modrá zelená  žlutá  bílá

červená modrá zelená  žlutá  bílá

skutečná velikost

skutečná velikost

skutečná velikost

13

Zápalky ve složkách
Ekologické produkty pro všechny!

Model Credit Card
Rozměr: 86 x 55 x 5 mm

Obsah zápalek: 30 kusů

Velikost dřívka: hřebeny (2 řady po 10)

Škrtátko: vpředu

Povrchová úprava: UV lak

Balení: 50 kusů v Caddy

Přepravní karton: 2500 kusů

Rozměr kartonu: 595 x 295 x 415 mm

Váha kartonu: ca. 18,4 kg

Barvy hlaviček:

červená modrá zelená  žlutá  bílá

Žádnému jinému reklamnímu médiu není možné dodávat  
podobu v takové rozmanitosti tvarů, rozměru a provedení,  
jako zápalkovým složkám, zápalkovým tubám a  
zápalkovým krabičkám.

Tyto individuální možnosti doplní vhodným způsobem  
Váš marketingový mix, postarají se o velkou pozornost a přinesou  
mnoho nových kontaktů díky vysoké zapamatovatelnosti.

Think Tank

skutečná velikost



14

Možnosti provedení
Ekologické produkty pro všechny!

Model Rozměr/mm Obsah 

zápalek

Standardní  

povrchová úprava

Ražba horkou 

fólií

Ražba  Perlový 

UV lak

Matný 

UV lak

5L 53 x 36 x 9 25 UV lak x x x x

BX1 56 x 24 x 7 11 UV lak x x

BX5 56 x 48 x 7 24 UV lak x x x x

BX6 56 x 17 x 17 20 UV lak x x x x

BXT 56 x 24 x 24 20 UV lak x x x x

FTB 58 x 36 x 15 40 Tiskový lak x x x x

BX6 + Pocket Ash Tray 56 x 52 x 17 20 UV lak x x x x

Drum MS 55 x Ø 39,8 88 Tiskový lak x

BX8L 110 x 36 x 12,5 15 UV lak x x x x

BX12 112 x 17 x 17 12 UV lak x x x x

BX22 114 x 22 x 22 20 UV lak x x x x

BX2W 112 x 27 x 10 11 UV lak x x x x

BX3W 104 x 36 x 15 19 UV lak x x x x

22B 110 x 64 x 19,5 45 UV lak x x x x

22C 110 x 64 x 14,5 35 UV lak x x x x

22BF 104 x 55 x 9 20 UV lak x x x x

44L 218 x 64 x 18 40 UV lak x x x x

44LS 218 x 32 x 19 15 UV lak x x x x

Drum M 113 x Ø 39,8 45 Tiskový lak x

Drum L 215 x Ø 51,5 68 Tiskový lak x

BMS20 39,5 x 50 x 8 20 UV lak x x x x

BMJ10 26 x 53 x 5 10 UV lak x x

BMJ20 50 x 53 x 5 20 UV lak x x x x

BMJ40 98 x 53 x 5 40 UV lak x x

Round Shape BR610 Ø 60 x 4 10 UV lak x x

Round Shape BR720S Ø 72 x 5 20 UV lak x x

Book Shape 55 x 71 x 5 20 UV lak x x

Credit Card 86 x 55 x 5 30 UV lak x x

15

Možnosti provedení
Ekologické produkty pro všechny!

Laminace Tiskový 

lak

Parciální 

UV lak

Potištěný 

vnitřní box

Barvená 

dřívka

Speciální barva 

hlaviček

Barvené 

škrtátko

Speciální 

karton

Potištěná 

Caddy

x x x x x x x

x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x x

x x x x x x x x

UV lak x x x x x x x

x x x x x x x x

x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x

x x x x x x

x x x

x x

x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x x

x x x x x x x x

x x x x x x x

x x x x x x x x

x x x x x x x x

x



16

Reklamní zapalovače
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!

Všude na světě je milionkrát za den potřeba 

oheň. A to je možnost, jak propagovat výrobek, 

službu nebo firmu, denně s vysokou četností 

kontaktů, stále v zorném poli uživatelů.

17

Téměř neomezené možnosti pro využití dělají ze zapalovačů 

stálici v reklamě. Moderní možnosti potisku a zušlechtění 

dávají zapalovačům individuální vzhled a zaručují úspěšné 

uvedení značky na trhu.

Značka Cricket je v segmentu reklamních zapalovačů  

označení pro vysokou kvalitu a bezpečnost. Pokrokový,  

moderní design v kombinaci s promyšleným způsobem  

zhotovení řadí zapalovače Cricket nezbytně do marketingo-

vého mixu.

Vlastnostmi těchto značkových zapalovačů jsou  

bezproblémový zážeh kamínku, spolehlivý piezo-zážeh a  

uživatelsky optimální dětská pojistka. O absolutní bezpečnost 

uživatele se postará tělo z nehořlavého, samouhasitelného 

nylonu a Fixed-Flame-Systém.

Zapalovače Cricket mohou být potištěny na všech 4 stranách. 

Díky technologii digitálního sleevingu a samolepicí etiketě 

může Vaše reklama působit v 360°. Vedle velkého výběru 

standardních barev těla mohou být zapalovače vyrobeny v 

téměř všech odstínech dle Pantone vzorníku.

Reklamní zapalovače
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!

Kvalita 
· ISO 9001, ISO 9994, testováno dle GS

· pohodlné kamínkové zapalování, spolehlivý piezo-zážeh

· přes 60 kontrol kvality během výrobního procesu

· vyrobeno v EU (Nizozemsko), mimo modelů Maxi /  
 Maxi Metal (Filipíny)

Bezpečnost 
· uživatelsky komfortní systém dětské pojistky

· pouzdro z nehořlavého, samouhasitelného nylonu,  
 samoregulace výšky plamene (Fix-Flame-System) k  
 zabránění ostrého plamene

· odolnost proti teplotám až 65ºC

· pevně těsnící ventil zabraňuje úniku plynu

Design 
· moderní, úzký tvar v mnoha aktuálních barvách těla

· speciální barvy těla od 50.000 kusů

· speciální barvy víčka a tlačítka na vyžádání

Dekorace 
· sítotisk a tamponový tisk na všechny 4 strany

· ofsetový tisk na samolepící etiketu - 360º olepení

· digitální potisk transparentní fólie - 360º sleeving

Úspornost 
· použití nylonu dovoluje tenkostěnnou nádrž a tím   
 2-3násobný obsah plynu oproti zapalovačům vyrobeným  

 z jiných materiálů.



18

Model Original
Rozměr: 22 x 78 x 10 mm

Balení: 25 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 13 x 57 mm

 Úzké boční strany:  6 x 55 mm

Model Original Metal
Rozměr: 22 x 78 x 10 mm

Balení: 25 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 13 x 57 mm

 Úzké boční strany:  6 x 55 mm

Barvy těla:

Barvy těla:

Neonové barvy těla:

Barva víčka:

Barva víčka:

bílá černá 108  158  242 281

bílá černá 108 281 3435 485

300 3435 390  432  485

zelená oranžová  modrá červená  žlutá

černá 

metal

černá

černá

Barva tlačítka:

Barva tlačítka:

zlatá je možná pouze v kombinaci s černým 
tělem zapalovače

Zapalovače
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!

                  Nenašli jste správný odstín?

   Speciální barvy na vyžádání.

                  Nenašli jste správný odstín?

   Speciální barvy na vyžádání.

19

Model Fusion 3
Rozměr: 22 x 78 x 10 mm

Balení: 25 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 7,3 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 13 x 57 mm

 Úzké boční strany:  6 x 55 mm

Barvy těla:

Barva víčka:

černá

černá černá černá  černá  černá
modrá zelená oranžová pink žlutá

modrá zelená oranžová pink žlutá

Barva tlačítka:

Model Mini
Rozměr: 22 x 58 x 10 mm

Balení: 25 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 340 x 276 x 124 mm

Váha: 5,6 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 13 x 40 mm

 Úzké boční strany:  6 x 37 mm

Barvy těla:

bílá černá 108 158 2607 281

300 375 485

černá

Barva tlačítka:

Neonové barvy těla:

zelená oranžová  modrá červená  žlutá

Barva víčka:

černá zlatá je možná pouze v kombinaci s černým 
tělem zapalovače

Zapalovače 
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!

Nenašli jste správný odstín?

       Speciální barvy na vyžádání.

Nenašli jste správný odstín?

       Speciální barvy na vyžádání.



20

Model Maxi Metal
Rozměr: 22 x 81 x 13 mm

Balení: 20 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 353 x 290 x 230 mm

Váha: 8,4 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 14 x 57 mm

 Úzké boční strany: 7 x 55 mm

Barvy těla:

Barva víčka:

bílá černá   123  281  485

metal

černá

Barva tlačítka:

Model Maxi
Rozměr: 22 x 81 x 13 mm

Balení: 20 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 353 x 290 x 230 mm

Váha: 8,4 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 14 x 57 mm

 Úzké boční strany:  7 x 55 mm

Barvy těla:

Barva víčka:

bílá černá 123 281 485

černá

černá

Barva tlačítka:

                  Nenašli jste správný odstín?

   Speciální barvy na vyžádání.

                  Nenašli jste správný odstín?

   Speciální barvy na vyžádání.

Zapalovače
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!

21

Model Electronic
Rozměr: 23 x 80 x 10 mm

Balení: 25 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 459 x 94 x 342 mm

Váha: 8,5 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 14 x 57 mm

 Úzké boční strany:  6 x 55 mm

Model Electronic Pocket
Rozměr: 23 x 60 x 10 mm

Balení: 25 zapalovačů na Bulk

Přepravní karton: 500 kusů

Rozměry: 340 x 276 x 124 mm

Váha: 6,6 kg

Tiskové pole: Přední a zadní strana: 13 x 40 mm

 Úzké boční strany:  6 x 37 mm

Barvy těla:

Barvy těla:

Barva víčka:

Barva víčka:

bílá černá 123  281  3415 485

bílá černá 123 2925 485

černá

černá

černá

černá

Barva tlačítka:

Barva tlačítka:

bílá je možná pouze v kombinaci s bílým
tělem zapalovače

bílá je možná pouze v kombinaci s bílým tělem a bílým 
víčkem zapalovače

Nenašli jste správný odstín?

       Speciální barvy na vyžádání.

Nenašli jste správný odstín?

       Speciální barvy na vyžádání.

Zapalovače 
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!



22

Provedení a možnosti zušlechtění
Přesvědčivé díky vysoké kvalitě a bezpečnosti!

Ukázky dekorování

Model Zážeh Fix-Flame
System

Tisk na  

4 strany
Potisk 
CMYK

Reliéfní 
potisk

Samolepící 
etiketa

Sleeving Speciální 

barvy těla

Cricket Original Metal Kamínek x x x x x x x

Cricket Original Kamínek x x x x x x x

Cricket Fusion Kamínek x x x x x

Cricket Mini Kamínek x x x x x x x

Cricket Maxi Metal Kamínek x x x x x

Cricket Maxi Kamínek x x x x x

Cricket Electronic Piezo x x x x x x x

Cricket Electronic Pocket Piezo x x x x x x x





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Photoshop 5 Default CMYK)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 100
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /HUN <FEFF005B201800570065006200650073201900200061006C00610070006A00E1006E005D0020005B201800570065006200650073201900200061006C00610070006A00E1006E005D0020005B201800570065006200650073201900200061006C00610070006A00E1006E005D0020005B2018005B004E0079006F006D0064006100690020006D0069006E0151007300E90067005D201900200061006C00610070006A00E1006E005D0020004B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007401510020006E0079006F006D00740061007400E100730068006F007A0020006C006500670069006E006B00E1006200620020006D0065006700660065006C0065006C0151002000410064006F00620065002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B0061007400200065007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C0020006B00E90073007A00ED0074006800650074002E0020002000410020006C00E90074007200650068006F007A006F00740074002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061007A002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002C0020007600610067007900200061007A002000610074007400F3006C0020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006B006B0061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads true
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


